

ARRENDAMIENTO

**As**  
SERVICIO

# Anser Arrendamiento y Servicio

PROP. VICTOR ENRIQUE ONTIVEROS DELGADO

R.F.C. CIDV-641223-EW4 - CURP. CIDV641223HCLNCO8

REPUBLICA DE HAITI #1016 - COL. GUADALUPE - CP. 25750 - MONCLOVA, COAH.

TELS. (866) 634-0992 Y 642-6775

## Factura

Cliente
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA
ZARAGOZA 332 ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700 RFC: PMM850101RA4

Fecha	Folio
10/jun/2014 12:52:45	VO117

ORSF-001/14

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
CONTADO		VICTOR	

Articulo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES OBRA No. OP-14-006 CONTRATO No. OP-SF-001/2014 ESTIMACION: 5 , EXCEDENTES, ADICIONALES Y FINIQUITO	LOTE	1	74,868.66		74,868.66

REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU  
NETA EN BLVD. DOROTEO VALDEZ , ENTRE CALLE SARITA  
MUZQUIZ Y LIBRAMIENTO CARLOS SALINAS DE GORTARI, E  
N COL. OBRERA TERCER SECTOR DE MONCLOVA COAHUIL  
A

ESTA ESTIMACION	\$ 75,361.71
16 % I.V.A.	12,057.87
SUBTOTAL	87,419.58

DEDUCCIONES	
AMORTIZACION ANTICIPO	44.41
5 AL MILLAR I.V.C.	376.80
2 AL MILLAR I.C.I.C.	150.72

TOTAL ESTA ESTIMACION \$ 86,847.65



**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**  
 ||L0|8317EF65-A0F0-E341-8669-F61257052F72|2014-06-10T13:09:04|OErXAC9qrqWSEECeHadKcqVTEkVSHVjzWgR+Y44T2BsrRnyCio7vpaTjD2TUvb5KjSjWw28R8wGsbqXWu09ufgGQJEJHDMODBPXEYFjq4gFVYSn296Ncin3rvWoVT4hmCDpPef/6U6RDaQNjRIWgKIHCedkN+ut0eow4NpXPE={00001000000200011997}|  
**Sello digital del CFDI:**  
 OErXAC9qrqWSEECeHadKcqVTEkVSHVjzWgR+Y44T2BsrRnyCio7vpaTjD2TUvb5KjSjWw28R8wGsbqXWu09ufgGQJEJHDMODBPXEYFjq4gFVYSn296Ncin3rvWoVT4hmCDpPef/6U6RDaQNjRIWgKIHCedkN+ut0eow4NpXPE=  
**Sello digital del SAT:**  
 v31jq/P/LpSfy7xR4gCE9Mkk5ZpHBO7emVW4E+dgjMCgrX6Na6hRSZlyX7WInrbkEc9O3590ozGxzXCprNIay7G6kFOos7LdKx4K+6Rs/aggHjLYQjHuyh6QPFRtdzp/s8T9co80KpPi1gSvp1W0WJKIv2mVbwpA=

gn



(Ochenta y seis mil ochocientos cuarenta y siete pesos 65/100 m.n.)	Subtotal	74,868.66
	IVA 16%	11,978.99
	Total	86,847.65

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional  
 Folio del SAT: 8317EF65-A0F0-E341-8669-F61257052F72 Fecha de certificación: 10/jun/2014 13:09:04  
 Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997

ARRENDAMIENTO

# As

 SERVICIO

# Anser Arrendamiento y Servicio

PROP. VICTOR ENRIQUE ONTIVEROS DELGADO

R.F.C. OIUV-641223-EM4 - CURP. OIUV641223HQLNLC08

REPUBLICA DE HAITI #1016 COL. GUADALUPE CP. 25750 MONCLOVA, COAH.  
TELS. (866) 634-0992 Y 642-6775

## Factura

**Cliente**  
 PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

 ZARAGOZA 332  
 ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
 MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
 RFC: PMM850101RA4

Fecha	Folio
24/abr/2014 14:14:08	VO97

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	164,885.16		164,885.16
	OBRA No. OP-14-006					
	CONTRATO No. OP-SF-001/2014					
	ESTIMACION 4					
	REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN BLVD. DOROTEO VALDEZ, ENTRE CALLE SARITA					
	MUZQUIZ Y LIBRAMIENTO CARLOS SALINAS DE GORTARI, E					
	N COL. OBRERA TERCER SECTOR DE MONCLOVA COAHUIL					
	A					
	ESTA ESTIMACION			\$ 237,598.48		
	16 % I.V.A.			38,015.76		
	SUBTOTAL			275,614.24		
	DEDUCCIONES					
	30% AMORTIZACION ANTICIPO			82,684.27		
	5 AL MILLAR I.V.C.			1,187.99		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			475.20		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 191,266.79		


**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[1.0]87960E18-BCCB-E341-86CF-0EE8EB19EF9E|2014-04-24T14:24:06|Y9ITw8bX5TpwQPoTtVbZCx5E20tpa2kJffwv1Ld+p3FtiEnk3MV7/9jrhbUZ8+bkE/LYLzHB2UbBkbDvEORvc47BdN74CKJ/NDsGQv8P0jMvptTizBOYgQGZcBQjmZfr8qWwHy84joX0JT2AWqKjd6i1/p72tgFINqH7j1SNRo=|00001000000200011997|

**Sello digital del CFDI:**

Y9ITw8bX5TpwQPoTtVbZCx5E20tpa2kJffwv1Ld+p3FtiEnk3MV7/9jrhbUZ8+bkE/LYLzHB2UbBkbDvEORvc47BdN74CKJ/NDsGQv8P0jMvptTizBOYgQGZcBQjmZfr8qWwHy84joX0JT2AWqKjd6i1/p72tgFINqH7j1SNRo=

**Sello digital del SAT:**

t4FwHoGFOUJN6d1agYNbuuunXhEz1ppqbMDmQ/WO8g1qxvHgX31naWGRp6g2my6AQizzhyhBvc8ox9Bd7N9sS3/qI+2xkfcCIDXhJAF7db9UVZRNP/x2i19zkTK2PKHKVvPBzP0vKcFZXE



(Ciento noventa y un mil doscientos sesenta y seis pesos 79/100 m.n.)

Subtotal	164,885.16
IVA 16%	26,381.63
<b>Total</b>	<b>191,266.79</b>

 Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional  
 Folio del SAT: 87960E18-BCCB-E341-86CF-0EE8EB19EF9E Fecha de certificación: 24/abr/2014 14:24:06  
 Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997

**Cliente**  
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA  
  
ZARAGOZA 332  
ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
RFC: PMM850101RA4

**Factura**

Fecha	Folio
24/abr/2014 14:08:41	VO96

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
CONTADO		VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	256,546.61		256,546.61
	OBRA No. OP-14-006					
	CONTRATO No. OP-SF-001/2014					
	ESTIMACION 3					
	REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN BLVD. DOROTEO VALDEZ , ENTRE CALLE SARITA					
	MUZQUIZ Y LIBRAMIENTO CARLOS SALINAS DE GORTARI, E					
	N COL. OBRERA TERCER SECTOR DE MONCLOVA COAHUIL					
	A					
	ESTA ESTIMACION			\$ 369,682.07		
	16 % I.V.A.			59,149.13		
	SUBTOTAL			428,831.20		
	DEDUCCIONES					
	30% AMORTIZACION ANTICIPO			128,649.36		
	5 AL MILLAR I.V.C.			1,848.41		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			739.36		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 297,594.07		



**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[[1.0|EE2D99AD-BACB-E341-867B-671494E2C11C|2014-04-24T14:13:58|MJIINHbguzsxjx2NjIrfwjALDxzkr8OpRpo9NPSctH2fEOE91OnC780XMlxybTYsINgr5sag7Oaig3fQ5bwmX1c8LjvHdBmPvrjJQEZgoTg2UW7Tp12onj77nYh3xfd9sersIHABYNsXZwJH43AAxXTip1bb1zhDELQnMegl6iUg={00001000000200011997}|

**Sello digital del CFDI:**

MJIINHbguzsxjx2NjIrfwjALDxzkr8OpRpo9NPSctH2fEOE91OnC780XMlxybTYsINgr5sag7Oaig3fQ5bwmX1c8LjvHdBmPvrjJQEZgoTg2UW7Tp12onj77nYh3xfd9sersIHABYNsXZwJH43AAxXTIp1bb1zhDELQnMegl6iUg=

**Sello digital del SAT:**

CzIGvVBzSEFQO7EB2MGsodNKhzuWltoofMf6ehWj4QE3G3pwwL2SIPoJVSEfaGdfqyne8mqN1ihk9XYNLwS090w2A6vriSocGpTNo63ScGm3AAE3HYnn0aEfMAquOf+VLj9It78oWh0VddGcS...8VPwyIUW/oiolEEN+Yvg=

*cyh*



(Doscientos noventa y siete mil quinientos noventa y cuatro pesos 07/100 m.n.)

Subtotal	256,546.61
IVA 16%	41,047.46
<b>Total</b>	<b>297,594.07</b>

## Factura

**Cliente**  
 PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

 ZARAGOZA 332  
 ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
 MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
 RFC: PMM850101RA4

Fecha	Folio
10/abr/2014 18:01:52	VO95

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	80,961.95		80,961.95
	OBRA No. OP-14-006					
	CONTRATO No. OP-SF-001/2014					
	ESTIMACION 2					
	REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN BLVD. DOROTEO VALDEZ, ENTRE CALLE SARITA					
	MUZQUIZ Y LIBRAMIENTO CARLOS SALINAS DE GORTARI, E					
	N COL. OBRERA TERCER SECTOR DE MONCLOVA COAHUIL					
	A					
	ESTA ESTIMACION			\$ 116,665.66		
	16 % I.V.A.			18,666.51		
	SUBTOTAL			135,335.17		
	DEDUCCIONES					
	30% AMORTIZACION ANTICIPO			40,599.65		
	5 AL MILLAR I.V.C.			583.33		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			233.33		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 93,915.86		


**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.0|42674ACB-DAC0-E341-86C0-45672023E166|2014-04-10T18:06:09|5zCLoivbifTcNpFpTFs5uih5Ufqgg6hpBh3oLca+LS4FM002Bg93+yS/Z5vwNtR+yW4v5IFNHuAt7gbCcZKlqv15FibLF15HaPLVEcB/BYJoT8cBeNcaI79Fq6KI3OtrdIFyUd8djMs5Fwanr7xuCoal/49j7XGCKmKG+MBe8OQ=|00001000000200011997|}

**Sello digital del CFDI:**

5zCLoivbifTcNpFpTFs5uih5Ufqgg6hpBh3oLca+LS4FM002Bg93+yS/Z5vwNtR+yW4v5IFNHuAt7gbCcZKlqv15FibLF15HaPLVEcB/BYJoT8cBeNcaI79Fq6KI3OtrdIFyUd8djMs5Fwanr7xuCoal/49j7XGCKmKG+MBe8OQ=

**Sello digital del SAT:**

IDExSI+I67uwqkC11DwNcdyIUeseUdmFlfQGv9X1xSxxKcKzoJHJoK20h7Rr7oarTbDiKQZAQupDirc7vPK6Tavw4cWNSs23X8KV63Z/pPs+zi8U/bcT48VTC7ZA4BsiF0Vio2oMXJL.v2IP4zib3EuB



(Noventa y tres mil novecientos quince pesos 86/100 m.n.)

Subtotal	80,961.95
IVA 16%	12,953.91
<b>Total</b>	<b>93,915.86</b>

 Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional  
 Folio del SAT: 42674ACB-DAC0-E341-86C0-45672023E166 Fecha de certificación: 10/abr/2014 18:06:09  
 Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997

## Anser Arrendamiento y Servicio

PROP. VICTOR ENRIQUE ONTIVEROS DELGADO  
 R.F.C OIUV-641223-EW4 · C.U.R.P. OIUV641223HCLNLC08  
 REPUBLICA DE HAITI #1016 · COL. GUADALUPE · C.P. 25750 · MONCLOVA, COAH.  
 TELS. (866) 834-0992 Y 642-6775

### Factura

**Cliente**  
 PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA  
 ZARAGOZA 332  
 ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
 MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
 RFC: PMM850101RA4

Fecha	Folio
10/abr/2014 18:01:52	VO95

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
CONTADO		VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES OBRA No. OP-14-006 CONTRATO No. OP-SF-001/2014 ESTIMACION 2 REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU NETA EN BLVD. DOROTEO VALDEZ, ENTRE CALLE SARITA MUZQUIZ Y LIBRAMIENTO CARLOS SALINAS DE GORTARI, E N COL. OBRERA TERCER SECTOR DE MONCLOVA COAHUIL A	LOTE	1	80,961.95		80,961.95
	ESTA ESTIMACION			\$ 116,665.66		
	16 % I.V.A.			18,666.51		
	<b>SUBTOTAL</b>			<b>135,335.17</b>		
	DEDUCCIONES					
	30% AMORTIZACION ANTICIPO			40,599.65		
	5 AL MILLAR I.V.C.			583.33		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			233.33		
	<b>TOTAL ESTA ESTIMACION</b>			<b>\$ 93,915.86</b>		



**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.0|42674ACB-DACO-E341-86C0-45672023E166|2014-04-10T18:06:09|5zClOivbifTcNpFpTFs5ulh5Ufqqg6hpBh3oLca+LS4FM002Bg93+yS/Z5vwNtR+yW4v5IFNHuAt7gbCcZKlqv15FibLF15HaPLVEcB/BYJoT8cBeNcaI79Fq6KI3OtrdIFyUd8djMs5Fwanr7xuCoal/49j7XGCKmKG+MBe8OQ={00001000000200011997}|

**Sello digital del CFDI:**

5zClOivbifTcNpFpTFs5ulh5Ufqqg6hpBh3oLca+LS4FM002Bg93+yS/Z5vwNtR+yW4v5IFNHuAt7gbCcZKlqv15FibLF15HaPLVEcB/BYJoT8cBeNcaI79Fq6KI3OtrdIFyUd8djMs5Fwanr7xuCoal/49j7XGCKmKG+MBe8OQ=

**Sello digital del SAT:**

iL...i67uwqkC11DwNcdylUeseUdmFifQgV9X1xSxxKcKzoJHjoK20h7Rr7oarTbDIKQZAQupDirc7vPK6Tavv4cWNSs23X8KV63Z/pPs+zi8U/bcT48VTC7ZA4BsiF0Vio2oMXjLv2IP4zib3EuBStfzvkt1iilVaDriOro=

*ayl*



(Noventa y tres mil novecientos quince pesos 86/100 m.n.)

Subtotal	80,961.95
IVA 16%	12,953.91
<b>Total</b>	<b>93,915.86</b>

**Factura**

**Cliente**  
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA  
  
ZARAGOZA 332  
ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
RFC: PMM850101RA4

Fecha	Folio
13/mar/2014 10:00:55	VO93

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
CONTADO		VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	202,188.86		202,188.86
	OBRA No. OP-14-006					
	CONTRATO No. OP-SF-001/2014					
	ESTIMACION 1					
	REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN BLVD. DOROTEO VALDEZ, ENTRE CALLE SARITA					
	MUZQUIZ Y LIBRAMIENTO CARLOS SALINAS DE GORTARI, E					
	N COL. OBRERA TERCER SECTOR DE MONCLOVA COAHUIL					
	A					
	ESTA ESTIMACION			\$ 291,352.90		
	16 % I.V.A.			46,616.46		
	SUBTOTAL					337,969.36
	DEDUCCIONES					
	30% AMORTIZACION ANTICIPO			101,390.81		
	5 AL MILLAR I.V.C.			1,456.76		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			582.71		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 234,539.08		



**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**  
[1.0]573C080E-98AA-E341-867B-B3FD0472083F|2014-03-13T10:12:59|YvFLBABL05YoMzcc3Lit+lzcVPT8gUMmZJ9K2y7Wrw2hG1KkxHMu7JtaMHoAg1Q4UQ+sU1ar3QivRKB0kYK455oUoJCaixaVFIzG8EMCND8Re9Q9yxHK1I8IAycahSGyws3jboIYnToPFkK1nKFIYwEQpsXJ5zPj4g/CZ+zY=|00001000000200011997|]

**Sello digital del CFDI:**  
YvFLBABL05YoMzcc3Lit+lzcVPT8gUMmZJ9K2y7Wrw2hG1KkxHMu7JtaMHoAg1Q4UQ+sU1ar3QivRKB0kYK455oUoJCaixaVFIzG8EMCND8Re9Q9yxHK1I8IAycahSGyws3jboIYnToPFkK1nKFIYwEQpsXJ5zPj4g/CZ+zY=

**Sello digital del SAT:**  
7AeXB5LomS+GBX0Z4E1XyYeoHAK8r4tp+kjwjMh233agT/MWyt4I1W7TxdOlo/6HjZD6xr77ted+3SodDKTDvjSFw1P6Y4845K19sQb22D48w7X+W2hmC2IQitWxctt/+4peQx1v0ulUUUCVTLk89x8w2wxwvo/1hkh=

*[Handwritten signature]*



(Doscientos treinta y cuatro mil quinientos treinta y nueve pesos 08/100 m.n.)	Subtotal	202,188.86
	IVA 16%	32,350.22
	<b>Total</b>	<b>234,539.08</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional  
Folio del SAT: 573C080E-98AA-E341-867B-B3FD0472083F Fecha de certificación: 13/mar/2014 10:12:59  
Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997

**Cliente**

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332

ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA

MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700

RFC: PMM850101RA4

## Factura

Fecha	Folio
06/mar/2014 13:24:18	VO91

Orden de compra

Condiciones

Vendedor

Vía de embarque

CONTADO

VICTOR

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	304,628.02		304,628.02
	No. DE OBRA : OP-14-006					
	CONTRATO: OP-SF-001/2014					
	30 % DE ANTICIPO					
	REFERENTE A : PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN BLVD DOROTEO VALDEZ , ENTRE CALLE SARITA M					
	UZQUIZ Y LIBRAMIENTO CARLOS SALINAS DE GORTARI EN					
	COL. OBRERA TERCER SECTOR DE MONCLOVA COAHUILA					

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.0|9AF9E4C0-33A5-E341-8642-833AF271125C|2014-03-06T13:32:24|1rRwz3a2pUMRcMr/aFiyS39p/fA9f+Y3G1NsFOQVibIGkqRSM00u13CUE7sCL15HEIr4ID5GJelwmnQJLLkqVRfe  
ax+80TQoA3EUR7JOYAIZ3XLZxym+MN4Oto15gHCBMWZgbBCwYDsId/foJnynXWvsXi1xLjgDpYyXfyDr4Yc=|00001000000200011997||

**Sello digital del CFDI:**

1rRwz3a2pUMRcMr/aFiyS39p/fA9f+Y3G1NsFOQVibIGkqRSM00u13CUE7sCL15HEIr4ID5GJelwmnQJLLkqVRfeax+80TQoA3EUR7JOYAIZ3XLZxym+MN4Oto15gHCBMWZgbBCwYDsId/foJ  
nynXWvsXi1xLjgDpYyXfyDr4Yc=

**Sello digital del SAT:**

GDIC0br6cnz+4DM1EVf5gJmez0vA5S6m0sTzR7UX8mDVC9i0JwsFaF3I6MpzMY0s5Ow/cvJSGOp8LlIdrYuigG3DH8u0RwhIIUNsMLuL1ujCuWAEHNO+CCqoc5Q8uNIX/fhsJVFPt6ziBuc+r  
UE/869IVrbnOieefcyLneSh1=



(Trescientos cincuenta y tres mil trescientos sesenta y ocho pesos 50/100 m.n.)

Subtotal	304,628.02
IVA 16%	48,740.48
<b>Total</b>	<b>353,368.50</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional

Folio del SAT: 9AF9E4C0-33A5-E341-8642-833AF271125C Fecha de certificación: 06/mar/2014 13:32:24

Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997